
 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 1 από 15 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ ΕΛΚΕ 475 έκτακτη/31.01.2025  

 

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ύστερα από την με 
αριθμό πρωτοκόλλου 5291/2025 30/01/2025 πρόσκληση του Αντιπρύτανη Έρευνας 
και Καινοτομίας και Προέδρου της Επιτροπής Ερευνών, Αναπληρωτή Καθηγητή κ. 
Πέτρου Καβάσαλη, συνήλθε σήμερα 31 Ιανουαρίου ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00 
μ.μ., μέσω τηλεδιάσκεψης, σύμφωνα με το άρθρο 44 παρ. 1 και το άρθρο 231 παρ. 4 
του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141 Α’), για την πραγματοποίηση της συνεδρίασης αριθμ. 
475 έκτακτης.  
 

Παρόντες είναι οι κ.κ.: 
Πέτρος Καβάσαλης, Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών  
 
Θωμάς Χασιώτης  Αντιπρόεδρος & Εκπρόσωπος Σχολής 

Περιβάλλοντος  
Αθανάσιος Κίζος Αναπλ. Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Κοινωνικών 

Επιστημών  
Ανδρέας Παπασαλούρος, Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Θετικών Επιστημών 
Πολύκαρπος Καραμούζης, Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Ανθρωπιστικών 

Επιστημών 
Νίκη Γλαβέλη Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Επιστημών της 

Διοίκησης 
Δημήτριος Ζήσης                   Μέλος, Εκπρόσωπος Πολυτεχνικής Σχολής 
 

Απών είναι ο κ: 
Στυλιανός Γκιάλης                  Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Κοινωνικών Επιστημών 
 
Στη συνεδρίαση, παρευρίσκεται η κα Αναστασία Μπογόρδου, γραμματέας της 
Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ, η οποία τηρεί τα πρακτικά. 

 
Μετά από πρόσκληση του Προέδρου παρευρέθηκαν οι κ.κ.:    
- Γιώργος Κολοκυθάς, Εκτελεστικός Διευθυντής - Προϊστάμενος ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ  
- Φερενίκη Τσαμπαρλή, Προϊσταμένη Τμήματος Λογιστηρίου  
- Σεβαστός Χριστοφίδης, Προϊστάμενος Τμήματος Παρακολούθησης Έργων  
- Χριστίνα Μακρή, Προϊσταμένη Τμήματος Στρατηγικής Ανάπτυξης, 

Προγραμματισμού και Προώθησης της Έρευνας  
- Αρχοντούλα Τσάσκου, Προϊσταμένη Τμήματος Θεσμικής Υποστήριξης  
- Ζαχαρώ Καβακλή, Στέλεχος της ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ  
- Παναγιώτα Κίτσου, Στέλεχος της ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ (πρόσθετο προσωπικό)  
- Νίκος Κάσσος, Στέλεχος της ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ (πρόσθετο προσωπικό)  
- Αγγελική Λουίζου, μέλος της ομάδας έργου της ΜΟΔΥ 

 
Ο ΠΜΟΔΥ και οι προσκεκλημένοι συμμετέχοντες παρίσταται στις συνεδριάσεις της 
Επιτροπής χωρίς δικαίωμα ψήφου, και αποχωρούν πριν την ψηφοφορία και την 
λήψη αποφάσεων. 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 2 από 15 
 

Θέμα: 1.Α.3. Διαγωνισμοί/ Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
 
6. Έγκριση οριστικών αποτελεσμάτων αξιολόγησης για την επιλογή διδακτικού 
προσωπικού στο εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2024-2025, υπό το 
καθεστώς εντεταλμένου διδάσκοντα/εντεταλμένης διδάσκουσας στo πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Απόκτηση ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας σε νέους 
επιστήμονες κατόχους διδακτορικού στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου για το 
ακαδημαϊκό έτος 2024-2025», (κωδικός ΟΠΣ(MIS) 6017376 κωδικός έργου 81174), 
η οποία εντάσσεται στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή» 2021-2027 (αρ. πρωτ. Πρόσκλησης 108523/24.07.2024, κωδ. ΕΚΠ30), και 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ+) και από 
Εθνικούς Πόρους – Α’ Μέρος 
 
Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ, λαμβάνοντας υπόψη: 

• τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 (ΦΕΚ 31/20.3.1984, τ. Α’) «Ίδρυση 
Πανεπιστημίου Αιγαίου, Ιονίου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας» όπως ισχύει, 

• την υπ’ αριθμ. πρωτ. 18959/19.06.2023 διαπιστωτική Πράξη συγκρότησης του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. 595/23.06.2023, τ. 
Υ.Ο.Δ.Δ) (ΑΔΑ: 6ΥΠ8469Β7Λ-ΕΩ8), 

• την υπ’ αρ. 25105/26.07.2023 Διαπιστωτική Πράξη εκλογής Πρύτανη και 
ορισμού τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Αιγαίου  (ΦΕΚ 
742/27-07-2023, τ. ΥΟΔΔ) (ΑΔΑ: 64Ν2469Β7Λ-ΖΘΧ),  

• την υπ’ αρ. 26859/02.08.2023 Διαπιστωτική Πράξη συγκρότησης του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου κατόπιν εκλογής 
Πρύτανη (ΑΔΑ: 6Λ6Σ469Β7Λ-ΜΓΜ),  

• την υπ’ αριθμ. 27407/04.08.2023 απόφαση Πρύτανη με θέμα: «Καθορισμός 
του τομέα ευθύνης κάθε Αντιπρύτανη, μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους 
τέσσερις (4) Αντιπρυτάνεις του Πανεπιστημίου Αιγαίου και καθορισμός της 
σειράς αναπλήρωσης του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων» (ΦΕΚ 
5064/11.08.2023, τ. Β’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ΄ αριθμ. 
πρωτ. 28632/01.09.2023 Απόφαση Πρύτανη ως προς τη μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων στον Αντιπρύτανη Οικονομικών του Πανεπιστημίου Αιγαίου 
(ΦΕΚ 5348/07.09.2023, τ. Β’)  (ΑΔΑ: 6ΤΝΒ469Β7Λ-7Τ4), και την υπ΄ αριθμ. 
πρωτ. 39780/06.11.2023 Απόφαση Πρύτανη ως προς τη μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων στον Αντιπρύτανη Διοικητικών και Ακαδημαϊκών Υποθέσεων 
και Αντιπρύτανη Διεθνοποίησης, Εξωστρέφειας και Φοιτητικής Μέριμνας 
(ΦΕΚ 6495/15.11.2023 τ. Β’) (ΑΔΑ: 6ΔΒ9469Β7Λ-ΒΦΠ), 

• την υπ’ αριθμ. 34411/06.10.2023 Διαπιστωτική Πράξη Πρύτανη με θέμα: 
«Συγκρότηση της Επιτροπής Ερευνών του Ε.Λ.Κ.Ε. Πανεπιστημίου Αιγαίου» (ΑΔΑ: 
Ψ1ΚΤ469Β7Λ-4ΞΧ), όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 67334/30.12.2024  
Διαπιστωτική Πράξη Πρύτανη με θέμα «Ανασυγκρότηση της Επιτροπής Ερευνών 
του Ε.Λ.Κ.Ε. Πανεπιστημίου Αιγαίου» (ΑΔΑ: 92ΗΞ469Β7Λ-ΞΞΖ),  

• τον Ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και 
λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 141/21.07.2022, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
και ιδίως τις διατάξεις των άρθρων 232 & 249, 

• τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 141/21.07.2022, τ. 
Α΄), όπως ισχύει, σε συνδυασμό με την απόφαση της υπ΄ αριθμ. 26/05.12.2022 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 3 από 15 
 

συνεδρίασης της Συγκλήτου, θέμα 4.9 «Ρύθμιση, έως την έκδοση του Εσωτερικού 
Κανονισμού Λειτουργίας του Πανεπιστημίου Αιγαίου κατ’ άρθρο 223 του ν. 
4957/2022, ειδικότερα θέματα σχετικά με τις συνεδριάσεις των συλλογικών οργάνων 
διοίκησης, των επιμέρους ακαδημαϊκών μονάδων του Πανεπιστημίου Αιγαίου και κάθε 
είδους συλλογικών οργάνων και επιτροπών που συγκροτούνται και λειτουργούν για τις 
ανάγκες του Πανεπιστημίου Αιγαίου και του Ε.Λ.Κ.Ε. Πανεπιστημίου Αιγαίου» (ΦΕΚ 
6656/23.12.2022 τ. Β΄, ΑΔΑ: ΩΑΦΕ469Β7Λ-Ι6Β),  

• το υπ.’ αριθμ. 7722 ΦΕΚ, τ. Β’/31.12.2023, «Έγκριση του Οδηγού 
Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 
Πανεπιστημίου Αιγαίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4957/2022», 

• την Υπουργική Απόφαση υπ’ αριθμ. 114947/2022 «Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (ΦΕΚ 
6132/τ.Β/01.12.2022),  

• την με Α.Π. 108523/24.07.2024 Πρόσκληση (Κωδικός Πρόσκλησης: ΕΚΠ30) 
με τίτλο «Δράσεις διά βίου μάθησης στην Ανώτατη Εκπαίδευση (απόκτηση 
ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας σε νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού) ακ. 
ετών 2024 - 2025, 2025 - 2026 και 2026 - 2027» του Προγράμματος «Ανθρώπινο 
Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», στο πλαίσιο του Ειδικού Στόχου 
4.ζ (Τύπος παρεμβάσεων Διά Βίου Μάθησης στην Ανώτατη Εκπαίδευση) της 
Προτεραιότητας 3 του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή 2021-2027», με τη στήριξη του ΕΚΤ+» 

• την υπ’ αριθμ. 134837/19.09.2024 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Απόκτηση 
Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου για το ακαδημαϊκό 
έτος 2024-2025» με Κωδικό ΟΠΣ 6017376, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», 

• την από 28.11.2024 απόφαση της 466ης συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών 
του ΕΛΚΕ, θέμα 1.Α.3.9 (ΑΔΑ: 6ΩΗΧ469Β7Λ-ΠΘ9), 

• την από 16.01.2025 απόφαση της 472ης συνεδρίασης της Επιτροπής 
Ερευνών του ΕΛΚΕ, θέμα 1.Α.3.8 (ΑΔΑ: ΨΒ7Κ469Β7Λ-ΒΥΜ), 

• την από 23.01.2025 απόφαση της 473ης συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών 
του ΕΛΚΕ, θέμα 1.Α.3.5 (ΑΔΑ: ΨΨΟ3469Β7Λ-ΚΧΓ), 

• τη διόρθωση τυπογραφικού σφάλματος στον αριθμό πρωτοκόλλου του/της 
υποψηφίου/ιας για τη θέση ΓΕΩ-1_Ε, που είχε αναγραφεί ως 
64378/13.12.2024 αντί του ορθού 64387/13.12.2024, στην από 16.01.2025 
απόφαση της 472ης συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ, θέμα 
1.Α.3.8 (ΑΔΑ: ΨΒ7Κ469Β7Λ-ΒΥΜ¨,  

• τη μη αποδοχή της θέσης ΓΕΩ-1-Ε από τον υποψήφιο/την υποψήφια με αρ. 
πρωτ. υποψηφιότητας 64387/13.12.2024, 

• τη μη αποδοχή της θέσης ΓΕΩ-3-Ε από τον υποψήφιο/την υποψήφια με αρ. 
πρωτ. υποψηφιότητας 64407/13.12.2024, 

• τη μη αποδοχή της θέσης ΚΑΙ-1-Ε από τον υποψήφιο/την υποψήφια με αρ. 
πρωτ. υποψηφιότητας 66178/19.12.2024, 

• τη μη αποδοχή της θέσης ΤΜΟΔ-4-Ε από τον υποψήφιο/την υποψήφια με 
αρ. πρωτ. υποψηφιότητας 64975/17.12.2024, 

• την πάροδο της οριζόμενης προθεσμίας υποβολής ενστάσεων επί των 
προσωρινών αποτελεσμάτων των προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
των Τμημάτων του Πανεπιστημίου Αιγαίου, 

• την με αρ. πρωτ. 5420/2025 εισήγηση του Ιδρυματικά Υπευθύνου του 
έργου, Αντιπρύτανη Διοικητικών και Ακαδημαϊκών Υποθέσεων, Αναπλ. 
Καθηγητή κ. Στυλιανού Ξανθόπουλου, 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 4 από 15 
 

αποφασίζει ομόφωνα 
 
και εγκρίνει τα οριστικά αποτελέσματα για την επιλογή του διδακτικού 
προσωπικού στο εαρινό εξάμηνο ακαδημαϊκού έτους 2024-2025 υπό το καθεστώς 
του/της εντεταλμένου/ης διδάσκοντα/διδάσκουσας, στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Απόκτηση ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας σε νέους επιστήμονες 
κατόχους διδακτορικού στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου για το ακαδημαϊκό έτος 2024-
2025», (κωδικός ΟΠΣ(MIS) 6017376 κωδικός έργου 81174), η οποία εντάσσεται στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 2021-2027 (αρ. πρωτ. 
Πρόσκλησης 108523/24.07.2024, κωδ. ΕΚΠ30), και συγχρηματοδοτείται από το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ+) και από Εθνικούς Πόρους, σύμφωνα με τους 
παρακάτω πίνακες, με τις αναφερόμενες σε αυτούς βαθμολογίες των υποψηφίων: 
 
ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 
ΘΕΣΗ ΠΕΡ-1-Ε «Διαχείριση Οικοσυστημάτων» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα 
κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-
8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 63192 13.12.2024 ΝΑΙ 10 30 10 10 19 19 98/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΠΕΡ-2-Ε «Στατιστική και Περιβαλλοντική Φυσική» (πλήρους 
απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64010 16.12.2024 ΝΑΙ 7 20 10 10 20 20 87/100 

 
Οριστικός πίνακας αποκλεισθέντων/αποκλεισθεισών 

Α/Α Αρ. Πρωτ. υποψηφιότητας Ημερομηνία Αιτιολόγηση αποκλεισμού 

1 63186 13.12.2024 Μη κάλυψη του κριτηρίου 8.  

2 64302 16.12.2024 Βαθμολογία κριτηρίου Α<5 

 
 
ΘΕΣΗ ΠΕΡ-3-Ε «Οικολογική Μηχανική και Επεξεργασία Αποβλήτων» (πλήρους 
απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 63206 13.12.2024 ΝΑΙ 10 28,5 2,5 10 20 20 91/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 5 από 15 
 

ΘΕΣΗ ΠΕΡ-4-Ε «Χωρικός Περιβαλλοντικός Σχεδιασμός και Βιώσιμη Ανάπτυξη» 
(πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64011 16.12.2024 ΝΑΙ 10 17,5 10 10 10 20 77,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΤΜΗΜΑ ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 
ΘΕΣΗ ΤΩΘΒΕ-1-E «ΠΑΡΑΚΤΙΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΘΑΛΑΣΣΙΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 265 07.01.2025 ΝΑΙ 8 30 7,5 10 15 18 88,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΤΩΘΒΕ-2-E «ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 273 07.01.2025 ΝΑΙ 10 17,75 5,8 10 20 20 83,55/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
 
ΘΕΣΗ ΤΩΘΒΕ-3-E «ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΒΙΟ-ΓΕΩΧΗΜΙΚΕΣ 
ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 269 07.01.2025 ΝΑΙ 7 27 10 10 17 18 89/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΤΩΘΒΕ-4-E «ΦΥΣΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 302 07.01.2025 ΝΑΙ 9 30 0 10 12 20 81/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 6 από 15 
 

ΘΕΣΗ ΤΩΘΒΕ-5-E «ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΓΕΝΕΤΙΚΗ» (μερικής απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 285 07.01.2025 ΝΑΙ 10 19 5,8 10 10 20 74,8/100 

2 309 07.01.2025 ΝΑΙ 7 15,75 5,8 10 15 20 73,55/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 
 
ΘΕΣΗ ΤΕΤΔ-1-E «Διατροφή, Άσκηση και Δημόσια Υγεία» (μερικής 
απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 63929 16.12.2024 ΝΑΙ 10 30 10 10 15 15 90/100 

2 63926 16.12.2024 ΝΑΙ 5 0 0 4 9 7 25/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
 
ΘΕΣΗ ΤΕΤΔ-2-E «Ρομποτική και Τεχνητή Νοημοσύνη στην Αγροδιατροφή» 
(πλήρους απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη υποβολής υποψηφιοτήτων. 
 
 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 
 
ΘΕΣΗ ΚΑΙ-1-Ε «Εκπαίδευση και Κοινωνικές Επιστήμες» (πλήρους 
απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη αποδοχής της από τον μοναδικό/τη μοναδική 
υποψήφιο/α 
 
 
ΘΕΣΗ ΚΑΙ-2-Ε «Ψηφιακή Ιστορία» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη υποβολής υποψηφιοτήτων. 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 7 από 15 
 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 
 
ΘΕΣΗ ΓΕΩ-1-Ε «ΑΝΘΡΩΠΟΓΕΩΓΡΑΦΙΑ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64403 14.12.2024 ΝΑΙ 10 15,4 10 7 15 18 75,4/100 

2 64301 13.12.2024 ΝΑΙ 10 12 3,34 10 20 20 75,34/100 

3 64406 14.12.2024 ΝΑΙ 10 7,3 0 8 18 18 61,3/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΓΕΩ-2-Ε «ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 62239 12.12.2024 ΝΑΙ 5 12 1,7 10 10 18 56,7/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΓΕΩ-3-Ε «ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64412 13.12.2024 ΝΑΙ 8 27,4 0,6 10 20 20 86/100 

2 64416 13.12.2024 ΝΑΙ 10 16,9 0 10 20 20 76,9/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΓΕΩ-4-Ε «ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» (μερικής απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64417 16.12.2024 ΝΑΙ 7 3 0 8 8 15 41/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΓΕΩ-5-Ε «ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 62238 12.12.2024 ΝΑΙ 9 30 4 9 18 18 88/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 8 από 15 
 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 
ΘΕΣΗ ΚΟΙΝ-1-Ε «Κοινωνιολογία της Τέχνης - (Sociology of Art)» (πλήρους 
απασχόλησης) 
Δεν συντάσσεται οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων λόγω αποκλεισμού της 
μοναδικής υποψηφιότητας.  
 
Οριστικός πίνακας αποκλεισθέντων/αποκλεισθεισών 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. υποψηφιότητας Ημερομηνία Αιτιολόγηση αποκλεισμού 

1 67126 23.12.2024 Μη κάλυψη του κριτηρίου 2. . 

 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
 
ΘΕΣΗ ΤΠΤΕ-1-Ε «Μουσειολογία» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64909 17.12.2024 ΝΑΙ 6 8,5 10 10 19 19 72,5/100 

2 64910 17.12.2024 ΝΑΙ 6 1 10 4 0 6 27/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΤΠΤΕ-2-Ε «Ασφάλεια Πληροφοριακών Συστημάτων και Προστασία 
Προσωπικών Δεδομένων» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη υποβολής υποψηφιοτήτων. 
 
ΘΕΣΗ ΤΠΤΕ-3-Ε «ΟΠΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη υποβολής υποψηφιοτήτων. 
 
 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 
ΘΕΣΗ ΤΔΕ-2-Ε «Ποσοτικές Μέθοδοι» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 67096 23.12.2024 ΝΑΙ 6 12,75 5 8 5 4 40,75/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΤΔΕ-3-Ε «Μάρκετινγκ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 65341 18.12.2024 ΝΑΙ 10 30 0 10 15 20 85/100 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 9 από 15 
 

2 65080 23.12.2024 ΝΑΙ 10 4 5 10 18 20 67/100 

3 67078 23.12.2024 ΝΑΙ 5 6,5 0 5 14 18 48,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
TΜΗΜΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 
ΘΕΣΗ ΤΝΕΥ-1-Ε «ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ» (πλήρους απασχόλησης) 
 

Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
 

Α/Α Αρ. 
Πρωτ. 

Ημερομηνία Πληρότητα 
κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-
8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 66852 20.12.2024 ΝΑΙ 5 1 0 8 17 15 46/100 

 
Οριστικός πίνακας αποκλεισθέντων/αποκλεισθεισών 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. υποψηφιότητας Ημερομηνία Αιτιολόγηση αποκλεισμού 

1 66266 19.12.2024 Συνολική βαθμολογία του κριτηρίου Α μικρότερη των 5 μονάδων. 

 
 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
 
ΘΕΣΗ ΜΑΘ-1-Ε «ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ» (πλήρους 
απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 65453 18.12.2024 ΝΑΙ 6 11,25 10 10 16 20 73,25/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΜΑΘ-2-Ε «ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 65457 18.12.2024 ΝΑΙ 10 11,5 0 10 0 20 51,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 10 από 15 
 

ΘΕΣΗ ΜΑΘ-3-Ε «ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΕΣ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ, ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 67303 30.12.2024 ΝΑΙ 7 6,5 0 10 0 20 43,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ – 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
 
ΘΕΣΗ ΣΑΧΜ-1-Ε «Χρηματοοικονομικά» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 66934 20.12.2024 ΝΑΙ 10 7 0 10 20 20 67/100 

2 66267 19.12.2024 ΝΑΙ 5 23,5 0 10 10 15 63,5/100 

3 67082 23.12.2024 ΝΑΙ 5 3 0 10 15 15 48/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΣΑΧΜ-2-Ε «Αναλογιστικά» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 62772 12.12.2024 ΝΑΙ 10 9,75 0 10 20 20 69,75/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
 
ΘΕΣΗ ΜΠΕΣ-1-Ε «Θεωρητική Πληροφορική» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

Α/Α Αρ. 
Πρωτ. 

Ημερομην
ία 

Πληρότητα 
κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α
1 

Α
2 

Α
3 

Β
1 

Β
2 

Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 63864 16.12.2024 ΝΑΙ 8 27 8 10 0 20 73/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες. 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 11 από 15 
 

ΘΕΣΗ ΜΠΕΣ-2-Ε «Εφαρμοσμένα Μαθηματικά» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω απόσυρσης της υπ΄ αρ. πρωτ. 63869/16.12.2024 
μοναδικής υποψηφιότητας για τη θέση ΜΠΕΣ-2-Ε (πλήρους απασχόλησης) με 
γνωστικό αντικείμενο: «Εφαρμοσμένα Μαθηματικά» 
 
 
ΘΕΣΗ ΜΠΕΣ-3-Ε «Τεχνολογίες Επικοινωνιών και Δικτύων» (πλήρους 
απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. 
Πρωτ. 

Ημερομηνία Πληρότητα 
κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α
3 

Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 63870 16.12.2024 ΝΑΙ 10 26,5 0 10 10 20 76,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες. 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΘΕΣΗ ΤΜΣΠΣ-2-Ε «Υλικά & Μέσα Παρουσίασης» (πλήρους απασχόλησης)  
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64918 17.12.2024 ΝΑΙ 5 8 0 9 15 18 55/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες. 
 
ΘΕΣΗ ΤΜΣΠΣ-3-Ε «Προγραμματισμός για τον Παγκόσμιο Ιστό, Αλγόριθμοι & 

Δομές Δεδομένων» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 63800 16.12.2024 ΝΑΙ 8 22 0 9 18 18 75/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες  
 
ΘΕΣΗ ΤΜΣΠΣ-4-Ε «Εικονική Πραγματικότητα» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 65268 18.12.2024 ΝΑΙ 10 25,5 0 10 15 15 75,5/100 

2 65270 18.12.2024 ΝΑΙ 10 7,5 5 10 18 15 65,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες  
 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 12 από 15 
 

ΘΕΣΗ ΤΜΣΠΣ-5-Ε «Μαθηματικά για Σχεδιαστές, Ποσοτικές Μέθοδοι» (πλήρους 
απασχόλησης) 

 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64920 17.12.2024 ΝΑΙ 5 4,25 0 8 17 18 52,25/100 

 
Οριστικός πίνακας αποκλεισθέντων/αποκλεισθεισών 

Α/Α Αρ. Πρωτ. υποψηφιότητας Ημερομηνία Αιτιολόγηση αποκλεισμού 

1 64921 17.12.2024 Ο υποψήφιος/η υποψήφια δεν κατέθεσε: το αναλυτικό Βιογραφικό 
Σημείωμα και τη διδακτορική διατριβή. Μη κάλυψη κριτηρίων 3 και 4. 

 
 
ΘΕΣΗ ΤΜΣΠΣ-6-Ε «Σχεδίαση για Αειφορία και Κυκλική Οικονομία» (πλήρους 

απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη υποβολής υποψηφιοτήτων. 
 
 
ΘΕΣΗ ΤΜΣΠΣ-7-Ε «Διαδραστική Σχεδίαση, Παραστατική Κινηματογραφία» 

(πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 65267 18.12.2024 ΝΑΙ 7 20 10 10 8 10 65/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΗ ΤΜΟΔ-1-Ε «Συστήματα της Επιστήμης του Μηχανικού και της Διοίκησης» 

(πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 65095 17.12.2024 ΝΑΙ 5 11,5 5 7 10 15 53,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΤΜΟΔ-2-Ε «Διοίκηση και Στρατηγική των Επιχειρήσεων» (πλήρους 

απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64974 17.12.2024 ΝΑΙ 8 30 7,5 10 18 20 93,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 13 από 15 
 

ΘΕΣΗ ΤΜΟΔ-3-Ε «Ανάλυση Δεδομένων - Μηχανική Βαθιά Μάθηση» (πλήρους 
απασχόλησης) 

 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη υποβολής υποψηφιοτήτων. 
 
ΘΕΣΗ ΤΜΟΔ-4-Ε «Στατιστική» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη αποδοχής της από τον μοναδικό /τη μοναδική 

υποψήφιο /α. 
 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
 
ΘΕΣΗ ΤΜΟΔ-5-Ε «Πληροφορική» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη υποβολής υποψηφιοτήτων. 
 
ΘΕΣΗ ΤΜΟΔ-6-Ε «Μαθηματική Ανάλυση» (πλήρους απασχόλησης) 
Δεν συντάσσεται οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων λόγω αποκλεισμού της 
μοναδικής υποψηφιότητας και η θέση κηρύσσεται άγονη. 
 
 
Οριστικός πίνακας αποκλεισθέντων/αποκλεισθεισών 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. υποψηφιότητας Ημερομηνία Αιτιολόγηση αποκλεισμού 

1 65345 18.12.2024 Ο υποψήφιος δεν καλύπτει τα κριτήρια αποκλεισμού 1 έως 
και 8 και συγκεκριμένα τα κριτήρια 3 και 4, λόγω μη υποβολής 
των απαραίτητων δικαιολογητικών 

 
ΘΕΣΗ ΤΜΟΔ-7-Ε «Μάρκετινγκ» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64978 17.12.2024 ΝΑΙ 7 30 0,83 10 16 19 82,83/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
ΘΕΣΗ ΠΤΔΕ-1-Ε «Σχολική Παιδαγωγική» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 65289 18.12.2024 ΝΑΙ 8 10,5 5 10 20 20 73,5/100 

 
Οριστικός πίνακας αποκλεισθέντων/αποκλεισθεισών 

Α/Α Αρ. Πρωτ. υποψηφιότητας Ημερομηνία Αιτιολόγηση αποκλεισμού 

1 67293 18.12.2024 Συνολική βαθμολογία του κριτηρίου Α μικρότερη των 5 μονάδων. 

 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 14 από 15 
 

ΘΕΣΗ ΠΤΔΕ-2-Ε «Διδακτική της Ιστορίας» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 65296 18.12.2024 ΝΑΙ 10 26 8 10 20 20 94/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΘΕΣΗ ΠΤΔΕ-3-Ε «Εκπαίδευση στα Μαθηματικά» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 65303 18.12.2024 ΝΑΙ 9 20 0 10 18 18 75/100 

 
Οριστικός πίνακας αποκλεισθέντων/αποκλεισθεισών 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. 
υποψηφιότητας 

Ημερομηνία Αιτιολόγηση αποκλεισμού 

1 65298 18.12.2024 Δεν πληροί τα κριτήρια 2 και 5 

 
 
ΘΕΣΗ ΠΤΔΕ-4-Ε «Η Νεοελληνική γλώσσα και η διδασκαλία της στο δημοτικό 

σχολείο» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 

A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 
αποκλεισμού 1-8 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 65308 18.12.2024 ΝΑΙ 8 11 0 10 18 20 67/100 

2 65311 18.12.2024 ΝΑΙ 5 20 0 6 11 14 56/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
 
ΘΕΣΗ ΤΕΠΑΕΣ-1-Ε «Σχολείο και Αναλυτικά Προγράμματα» (πλήρους 

απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη υποβολής υποψηφιοτήτων. 
 
ΘΕΣΗ ΤΕΠΑΕΣ-2-Ε «Ενσωμάτωση Υπολογιστικής Σκέψης στην Προσχολική 

Αγωγή» (πλήρους απασχόλησης) 
 
Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω μη υποβολής υποψηφιοτήτων. 
 
 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ



 

475η  έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ                   31 Ιανουαρίου 2025 

               Σελίδα 15 από 15 
 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ, ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ, 
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 
 

ΘΕΣΗ ΤΜΣ-1-Ε «Αρχαιολογική Μεθοδολογία» (πλήρους απασχόλησης) 
 

Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 

αποκλεισμού 1-8 
Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64940 17.12.2024 ΝΑΙ 6 3 0 10 17 20 56/100 

2 64939 17.12.2024 ΝΑΙ 7 0 0 10 17 20 54/100 

 
Οριστικός πίνακας αποκλεισθέντων/αποκλεισθεισών 

A/A Αρ. Πρωτ. υποψηφιότητας Ημερομηνία Αιτιολόγηση αποκλεισμού  

1 64941 17.12.2024 Δεν πληροί το 4ο κριτήριο  

 
ΘΕΣΗ ΤΜΣ-2-Ε «Γλωσσική Αλλαγή-Γλωσσική Πολιτική» (πλήρους απασχόλησης) 
 

Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 

αποκλεισμού 1-8 
Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64949 17.12.2024 ΝΑΙ 7,5 9,5 2,5 10 15 17 61,5/100 

2 64942 17.12.2024 ΝΑΙ 5 3,75 2,75 10 17 18 56,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 

ΘΕΣΗ ΤΜΣ-3-Ε «Διεθνής Πολιτική και Ευρωμεσογειακές Σχέσεις» (πλήρους 
απασχόλησης) 

 

Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων 
A/A Αρ. Πρωτ. Ημερομηνία Πληρότητα κριτηρίων 

αποκλεισμού 1-8 
Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Β3 ΣΥΝΟΛΟ 

1 64951 17.12.2024 ΝΑΙ 7 18 7 8 18 16 74/100 

2 64957 17.12.2024 ΝΑΙ 4 12 10 7 13 15 61/100 

3 64952 17.12.2024 ΝΑΙ 8 10 5 9 12 16 60/100 

4 64950 17.12.2024 ΝΑΙ 8 5 2,5 9 15 16 55,5/100 

 
Δεν υπάρχουν αποκλεισθέντες/αποκλεισθείσες 
 

ΘΕΣΗ ΤΜΣ-4-Ε «Αρχαία Ελληνική Γραμματεία» (πλήρους απασχόλησης) 
 

Η θέση κηρύσσεται άγονη λόγω της απόσυρσης της υπ’ αριθμ. πρωτ. 
64968/17.12.2024 μοναδικής υποψηφιότητας για τη θέση ΤΜΣ-4-Ε (πλήρους 
απασχόλησης) με γνωστικό αντικείμενο: «Αρχαία Ελληνική Γραμματεία».  
 

Τέλος, ομόφωνα, εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ, 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας, Αναπλ. Καθηγητής κ. Πέτρος Καβάσαλης 
για τις περαιτέρω ενέργειες.  
 

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικών 
Μυτιλήνη, 4 Φεβρουαρίου 2025 

 
 

Αναπληρωτής Καθηγητής  
Πέτρος Καβάσαλης 

 Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ  
Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας  

 
 

Αναστασία Μπογόρδου 
Γραμματέας 

Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ  
Πανεπιστημίου Αιγαίου 

 

 

ΑΔΑ: 9Ι97469Β7Λ-8ΑΜ


		2025-02-04T15:42:39+0200
	Athens




